pagaderos por 
evento.

Del 01 de 
enero al 30 de 
junio del 2020

13 31 de diciembre de 
2019

Antonio 
Errisuris 
Salinas

Prestación de servicios 
profesionales de carácter 

laboral al servicio del 
ICAI.

El monto total es 
por la cantidad 
de $7,500.00 

(siete mil 
quinientos pesos 

00/100 M.N.) 
mensuales netos, 

pagaderos de 
manera quincenal 
mediante cheque 

nominativo.

Del 01 de 
enero al 31 de 

marzo del 
2020

Número Fecha de 
celebración

Proveedor Objeto Monto total 
contratado

Vigencia

9 31 de diciembre de

[...]

pagaderos por 
evento.

Del 01 de 
enero al 30 de 
junio del 2020

13 31 de diciembre de 
2019

Antonio 
Errisuris 
Salinas

Prestación de servicios 
profesionales de carácter 

laboral al servicio del 
ICAI.

El monto total es 
por la cantidad 
de $7,500.00 

(siete mil 
quinientos pesos 

00/100 M.N.) 
mensuales netos, 

pagaderos de 
manera quincenal 
mediante cheque 

nominativo.

Del 01 de 
enero al 31 de 

marzo del 
2020

Número Fecha de 
celebración

Proveedor Objeto Monto total 
contratado

Vigencia

14 31 de diciembre de

[...]

15 09 de enero de 2020
EV 

SERVILEASIN
G S.A. DE C.V.

Arrendamiento de cinco 
equipos multifuncionales 
de fotocopiado para las 

instalaciones del 
Instituto.

El monto total 
por el 

arrendamiento de 
los equipos es 
por la cantidad 
neta anual de 
$181,656.00 

(ciento ochenta y 
un mil seiscientos 
cincuenta y seis 
pesos 00/100 

M.N.).

Del 01 de 
enero al 31 de 
diciembre del 

2020

16 09 de enero de 2020
INFONOR S.A. 

DE C.V.

Síntesis breve de la 
información difundida en 
radio y televisión relativa 

a temas de 
transparencia, acceso a 
la información y datos 

personales.

El monto total es 
por la cantidad 
neta anual de 
$94,522.56 

(noventa y cuatro 
mil quinientos 

veintidós pesos 
56/100 M.N.).

Del 01 de 
enero al 31 de 
diciembre del 

2020

17 09 de enero de 2020
Jesús Ruíz 

Tejada

Difusión de mensajes y 
programas 

institucionales del ICAI a 
través de medios 

impresos.

El monto total es 
por la cantidad 
neta anual de 
$33,600.00 

(treinta y tres mil 
seiscientos pesos 

00/100 M.N.).

Del 01 de 
enero al 31 de 
diciembre del 

2020

18 09 de enero de 2020
César García 

Sánchez

Difusión de mensajes y 
programas 

institucionales del ICAI a 
través de medios 

impresos.

El monto total es 
por la cantidad

[...]

Número Fecha de 
celebración

Proveedor Objeto Monto total 
contratado

Vigencia

19 27 de enero del 2020
Verónica 

Janeth Torres 
Saucedo

Prestación de servicios 
profesionales de carácter 

laboral al servicio del 
ICAI.

El monto total es 
por la cantidad de 
$10,568.46 (diez 
mil quinientos 
sesenta y ocho 
pesos 46/100 

M.N.), mensuales 
brutos, pagaderos 

de manera 
quincenal, vía 
tranferencia 
electrónica.

Del 27 de 
enero al 31 de 

marzo del 
2020

20 28 de enero del 2020
Luis Alberto 

Martínez 
Castro

Prestación de servicios 
profesionales de carácter 

laboral al servicio del 
ICAI.

El monto total es 
por la cantidad 
de $22,041.66 
(veintidós mil 
cuarenta y un 
pesos 66/100 

M.N.), mensuales 
netos, pagaderos 

de manera 
quincenal 

mediante cheque 
nominativo.

Del 29 de 
enero al 30 de 
abril del 2020

21 28 de febrero de 
2020

JA 
CONSULTORE

S S.C.

Prestación de servicios 
profesionales de audioría

[...]

Número Fecha de 
celebración

Proveedor Objeto Monto total 
contratado

Vigencia

34 30 de abril del  2020
Luis Alberto 

Martínez 
Castro

Prestación de servicios 
profesionales de carácter 

laboral al servicio del 
ICAI.

El monto total es 
por la cantidad 
de $22,041.66 
(veintidós mil 
cuarenta y un 
pesos 66/100 

M.N.), mensuales 
netos, pagaderos 

de manera 
quincenal 

mediante cheque 
nominativo.

30 de abril del  
2020

35 30 de abril del  2020
Luis Gerardo 

Chavez Patlán

Prestación de servicios 
profesionales de carácter 

laboral al servicio del